
VĚTRACÍ SYSTÉMYOBNOVITELNÉ ZDROJE ENERGIE

Čerstvý vzduch 
díky inteligentnímu větrání.

› LWZ 170 E PLUS/LWZ 370 PLUS

› LWZ 70 E

›  Centrální systém čerstvého 
a odpadního vzduchu 
pro optimální kvalitu 
ovzduší

›  Vysoká účinnost rekuperace 
využitím křížového 
protiproudového výměníku 
tepla



›  Až 95% účinnost

›  Certifi kát Passivhaus Institute - nezávislé ověření účinnosti

›  EC motory s konstantním průtokem vzduchu - průtok vzduchu ani účinnost se nemění při zanešení fi ltrů

›  U jednotek LWZ 170 E Plus (300 m3/h) a LWZ 370 Plus (400 m3/h) inteligentní předehřev a bypass ve standardu

›  Roční provozní náklady 1.000 - 1.500 Kč dle typu jednotky a častosti výměny fi ltrů

›  Možnost připojit CO
2
 čidla a čidla vlhkosti do digitálních vstupů nebo vstupů 0 - 10 V 

›  Čerstvý vzduch bez alergenů a bez radonu

›  Odstranění problémů s vlhkostí v domě

typ LWZ 70 E LWZ 170 E plus LWZ 370 plus

Rozměry (v x š x h) mm 600x560x290 765x677x567 765x677x567

Max. vzduch. výkon (průtok vzduchu) m3/h 50 až 180 50 až 300 50 až 400

Účinnost až % 95 95 95

Průměr vzduchové přípojky mm 125 160 180

Hmotnost kg 25 38 38

Hladina akustického výkonu (EN 12102) dB(A) 46 45 54

Příkon při 125m3/h a 50 Pa W 46

Příkon při 210m3/h a 50 Pa W 45

Příkon při 280m3/h a 50 Pa W 64

STIEBEL ELTRON SPOL. S R. O. 

TEL. +420 251 116 150-1 | TEL. +420 251 116 150

WWW.STIEBEL-ELTRON.CZ | WWW.TEPELNA-CERPADLA.CZ

VĚTRACÍ JEDNOTKY S REKUPERACÍ TEPLA

PŘEDNOSTI

SYSTÉMY ROZVODU VZDUCHU GTX

Váš partner:

GTX rekuperace s.r.o.

Masarykova 1573/87, 400 01 Ústí nad Labem, tel.: 774 966 486
Lýková 1160, Ládví, 251 68 Kamenice, tel.: 607 211 311
www.gtx-rekuperace.cz

›  Kompletní dodávka na klíč = 5 LET ZÁRUKA

›  Jednotky jsou zařazeny v programu „NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM“


